

Furnizor:

COSTA UTILAJE SRL

Nr.ord.Reg.Com./an: J40/4026/2012

CIF: RO30043763

Sediu: Sector 1 Str.ARON COTRUS Nr.57

Telefon / Fax: 0376203032 / 0376203034

Judetul: Bucuresti



Client:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L

Nr.ord.Reg.Com./an: J40/5481/2017

CIF: 37400960

Sediu: Str. Bdul Basarabia, Nr. 256G, Bl. Centrul de Afaceri D Center, Ap. 1.2

Localitatea: Bucuresti

Judetul: B

Factura Fiscala

Serie: COS

Nr.: 1518

Data: 15.07.2019

Sos. Centura nr. 7A

Capital social :5.000 Ron

Cota TVA 19%



Nr.Crt	Denumirea Produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar	Valoare RON	Valoare TVA
1.	1054X - ULEI MOTOR TRUCK-GUARD ELITE LS 10W40 20L	l	15,00	26,50	397,50	75,53
2.	TAXMEDIU - TAXA MEDIU ULEI	Kg	13,50	0,30	4,05	0,77
3.	6010X - VASELINA COPPER 12.5KG	Kg	2,00	45,00	90,00	17,10
4.	TAXMEDIU - TAXA MEDIU ULEI	Kg	2,00	0,30	0,60	0,11
5.	BT237 - FILTRU ULEI MOTOR	BUC	1,00	227,70	227,70	43,26
6.	3611274 - FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,00	434,70	434,70	82,59
7.	4794134(3636686) - PREFILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,00	358,80	358,80	68,17
8.	RS3544 - FILTRU AER PRIMAR	BUC	1,00	294,40	294,40	55,94
9.	RS3545 - FILTRU AER SECUNDAR	BUC	1,00	234,80	234,80	44,61
10.	40701 - FILTRU (TRANSMISIE) CUTIE VITEZE	BUC	1,00	310,50	310,50	59,00
11.	MANOPERA	ORE	4,00	135,00	540,00	102,60
12.	DEPLASARE	KM	1,00	200,00	200,00	38,00
13.	CONSUMABILE	BUC	1,00	27,00	27,00	5,13

REVIZIE 1500H M642ST2220988 - BULDOEXCAVATOR MST M642

Factura poate circula fara semnatura si stampila conf. prevederilor Legii 571/2003 actualizata art.155 al 6, PENALITATI:1%/zi intarziere

LA 30 ZILE

C.I.:

Data scadenta: 14.08.2019

Delegat: DARIE JANEL

Buletin/C.I.:

Emis de:

Mijlocul de transport:

Data si ora: 15.07.2019 08:57:14

Semnatura: _____

Valoare:3.120,05

Val.TVA:592,81

Total de plata: 3.712,86